
YLÄNEEN ELÄKKEENSAAJAT RY                                                                                           

TOIMINTAKERTOMUS Vuodelta 2024

Kertomusvuosi 2024 oli Yhdistyksen juhlavuosi. 50 vuotta on yhdistys tuottanut 
monenlaista harraste toimintaa jäsenilleen niin henkisellä kuin fyysiselläkin puolella. 
Toiminnan tarkoituksena on luoda monimuotoisia harrastus ja virkistys tilaisuuksia 
antamaan iloa eläkeläisten yhdessä oloon ja viihtyvyyteen.

Toiminnan erittely:

KERHOTOIMINTA:

Tiistai kerhot:

Kurttuset: ovat kokoontuneet viikkoharjoituksiin musisoimaan 34 kertaa, 183 henkilöä 
joista harrastetunteja 366 tuntia

Laulukerho Köhäkurkut: Ovat niin ikään kokoontuneet laulamaan ja harjoittelemaan

vanhoja ja uusia kappaleita esitettäväksi eri tilaisuuksiin esitettäväksi 34 kertaa.

Osallistujia yhteensä 461 henkilöä, 922 tuntia. 

Em. kerhot ovat esiintyneet äitienpäiväkahvituksessa sekä Kartanokodin asukkaille.  
Harrastetunteja  kertynyt 1288 tuntia.

Kerhojen vetäjänä on toiminut Veikko Lahtinen.

Tuolijumppa: Pirkko Berg veti tuolijumppaa 22 kertaa, osallistujia 153 yhteensä ja 
keskimäärin 7 henkilöä / kerta, tunteja 153.

Sketsikerho Ruska: Kokoontunut 11 kertaa suunnittelemaan ja harjoittelemaan erilaisia 
juttuja tapahtumiin sekä omaksi iloksi.

Sketsejä joita on esitetty mm. äitienpäivänä sekä Pulina- ja tarinakerhoissa sekä

yhdistyksen 50 V. juhlassa että Joulu/synttäri juhlassa.

Kerhoissa osallistujia keskimäärin 5 henkilöä eli harrastetunteja 96. 

Kerhovetäjinä toiminut Taina Salo ja Irmeli Kiviranta.

Käsityökerho Puikkoset: Kerholaiset on kokoontunut heiluttamaan puikkoja ja 
keskustelemaan päivänpolttavista asioista sekä muuten jutustelemaan sekä kutoomaan 
myytäviä tuotteita kuten: sukkia, lapasia, tossuja. kaulureita ym. Tuotteita  myytiin 
myyjäisissä joiden tuotto oli hyvä. Lankoja on saatu lahjoituksina, ja monet ovat 
kutoneet myös kotona omista langoista.  Villasukkia ja lapasia on lahjoitettu TYKS.n 
Lasten hematologia osastolle,                         

Kokoontumisia on ollut 16 kertaa osallistujia 165 ja keskimäärin 10  innokasta puikkojen 
taitajaa, tunteja on kertynyt yht. 330 Kerhon vetäjänä on toiminut Pirjo Nieminen.

Pulina ja Tarinakerho

Kerhot on kokoontuneet vuorotellen parillisen viikkojen perjantaina.



Pulinakerhossa pääosassa on yhdessäolo, seurustelu, kahvittelu ja tietysti bingopeli. 
Runoja ja sketsejä on kerholaisten viihdykkeeksi esitetty, myös Kunnan liikunnanohjaaja 
Tytti Häyhä vieraili kertomassa liikunnan tärkeydestä. Kokoonnuttu on 9 kertaa 
osallistujia 189, henkilötunteja 378.

Tarinakerho: Ohjelmaa on pyritty toteuttmaan siten että, olisi tarjolla

jäsenille eri alojen asiantuntijoita tuomaan tietoa ajankohtaisista asioista.

VARHAN (sote) tulon myötä on tullut hyvin vaikeaksi ellei ihan mahdottomaksi saada 
Sotealan henkilöitä alustajiksi tilaisuuksiin.

Vierailijoita on ollut:

Aivoliitosta Kirsi Lukka-Aro  kertoi aivoterveydestä

Op. Heikki Eskola kertoi tulevasta pankki fuusiosta

Tutustuttiin Sydän iskurin käyttöön videolta

Kehitysjohtaja Annika Tolkki toi kunnan terveiset

Videon välityksellä katsottiin tietoiskuja eri aiheista.

Kerhot aloitettiin kahvilla ja päätettiin suosittuun Bingoon.

Tarinakerho kokoontui 9 kertaa osallistujia 252 henkilöä ja tunteja 378

Pulina ja Tarinakerhojen osallistujat yhteensä 441 henkilöä ja 882 tuntia

Kerhojen vetäjinä on toiminut Tauno Lehtilä Pulina, Simo Rantanen Tarina.

Nestorit: On kokoontunut kuukausittain tapaamisiin,  Kokonnuttu on 7 kertaa, 
osallistujia k.m 13 hlö. Aiheina ollut jutustelua, katsottu videoita. Kokkailtu on  2 kertaa, 
Järvenpäässä ja Joukon luona. Osallistuttu valtakunnalliseen Nestoripäivään 
Jämsänkoskella 4 jäsentä mukana. 2 kertaa avustetiin polttopuiden teossa ja sisään 
laitossa sekä lehtien haravoinnissa 5 nestorin voimin yht. 20 miestuntia. toiminnasta 
yhteensä 250 harrastetuntia                                                                                                   
Nestoreita on luotsannut Simo Rantanen ja Jukka Kankaanpää 

Esterit: Helmikuussa aloitti uusi naisille tarkoitettu kerho joka kokoontuu kerran kk.ssa 
nuorisotila Kalliolassa, pelailemaan ja jutustelemaan ajankohtaisista ym. asioista. Kerho 
on kokoontunut 7 kertaa osallistujia km. 4.

PELIT:

Bocciaa pelattiin koulun juhlasalissa 20 kertaa keskimäärin 5  hlö/kerta    513 
tuntia.Pelaajien vähenemisen vuoksi pelattiin myös Hentopalloa

Mölkkyä heitettiin koulun kentällä  9 kertaa keskimäärin 5 hlö/ kerta       90 tuntia, 
myös mölkynheittäjistä oli pulaa. 

Hentopalloa jatkettiin koulun juhlasalissa pelattiin 2 tuntia kerralla 49kertaa  
8hlö/kerta   joista kertyi yhteensä 784 tuntia  

PELIKERHO: kokoontui kerran viikossa kunnan nuorisotilassa Kalliolassa pelaamaan 
korttia, biljardia tai muuten vaan jutustelemaan 49 kertaa. Osallistujia yht. 541 hlö.  



josta kertyi 1623 tuntia  osallistujia keskimäärin. 11 hlö/kerta. Osallistujien toiveesta ei
ollut kesätaukoa.                                                                                  Em. kerhojen vetäjänä 
on toiminut Sirkka Rantanen

VIRKISTYS:

Maaliskuulla Ostosretki Lappi TL. Fredmans ja Kivikylän palvaamo jossa Ruokailtiin. 
Matkalla mukana 35 jäsentä.

Toukokuu: Ulkoilupäivää vietettiin Kekkosplassilla

Heitettiin mölkkyä ja nautittiin grillimakkarasta, nokipannu kahvista, ja

nautittiin kevään raikkaasta ilmasta, osallistujia 26 jäsentä.

Syyskuussa vietettiin ulkoilupäivää Pöytyän Riistamajalla. heitettiin mölkkyä, 
hevosenkenkää ja betangia sekä nautittiin lihakeittoa ja nokipannukahvia. Menossa 
mukana 24 jäsentä.

TEATTERIT JA KONSERTIT:

Sinitakkien konsertti Tammikuussa Turun Konserttitalossa peruuntui osallistujien 
puutteen vuoksi 

Laajoen kesäteatterissa vierailtiin Heinäkuussa mukana 31 jäsentä.

Rauman Teatteriin suunniteltu matka lokakuulla peruuntui ja siirrettiin vuodelle 2025

MATKAT JA RETKET     Huhtikuu: Retki Viron Haapsaluun 16-18.4 mukana 39 jäsentä      
Kesäkuussa Tehtiin Sokkoretki Urjalaan jossa tutustuttiin Väinö Linnan museoon 
,tehtiin kiertoajelu Täällä Pohjantähden maisemiin mm. Koskelan torpalle, ruokailtiin 
Humppilassa, mukana 47 jäsentä. Kylpylämatkalle Viron Toilaan osallistui 24 jäsentä.

Marraskuussa Risteiltiin Viking Cracella matkassa mukana 34 jäsentä

Vierailut:

Ruskon Eläkkeensaajien iloiseen iltapäivään     8 jäsentä

Matkavastaavana on ansiokkaasti toiminut Pirkko Berg

JUHLAT:

10.5 Juhlittiin Äitejä kakkukahvin merkeissä, ohjelmaa esittivät Kurttuset ja    
Köhäkurkut sekä sketsiryhmä.  Kanttori Alberton nuoret soittajat esiintyivät. 
Päiväkodin lapset esittivät ohjelmaa, miehet hoitivat tarjoilun.

Yhdistyksen 50 v. juhlaa vietettiin 30.8 Valasrannalla, ohjelma aloitettiin ruokailulla. 
Kurttuset ja Köhäkurkut sekä Ruska esittivät ohjelmaa.

EKL.n Puheenjohtaja Simo Paassilta toi liiton tervehdyksen ja  V-S piirin puheenjohtaja 
Soili Leppänen piirin tervehdyksen. Eläkeliiton Yläneen yhdistys, Ruskon ja Paimion 
Eläkkeensaajat toivat tervehdyksen. 

Juhlaan osallistui 97 henkilöä.

Juonnosta ja musiikista vastasi Duo Trabant Sirpa ja Oskari Vaitinen.



14.12 Vietettiin perinteistä Syntymäpäivä ja Joulujuhlaa palloiluhallissa. Nautittiin Outi
Markulan laittamasta maukkaasta jouluateriasta ja kakkukahveista.                                   
V-S piirin puheenjohtaja Oili Leppänen toi piirin tervehdyksen.

Kurttuset ja Köhäkurkut viihdyttivät esityksillään, Sketsikerhon Jukka,  Tuija, Taina ja 
Jouko esittivät hupaisan sketsin avioelämän kiemuroista.

Juhlassa kutsuvieraina oli kuluneena vuonna määrävuosia 80, 85, 90 ja +90  vuotta 
täyttäneet jäsenet, heidät kukitettiin tilaisuuden alussa. Osallistujia juhlassa oli 117    
jäsentä.

Ansiomerkkejä saivat: Taina Salo ja Tauno Lehtilä kultaisen merkin sekä Pirkko Berg ja 
Simo Rantanen hopeisen merkin. 

Juonnosta ja musiikista vastasivat duo Trabant Sirpa ja Oskari Vaitinen

VARAINHANKINTA:

Myyjäiset järjestettiin 2 kertaa. Keväällä ennen pääsiäistä ja joulukuun alussa, jäsenet 
lahjoittivat jälleen runsaasti arpavoittoja sekä myytäviä tuotteita.Myyjäiset tuottivat 
hyvin, suuri kiitos lahjoittajille ja muille toimjoille.

PERINTEINEN TORITAPAHTUMA järjestettiin 13.7 Torikansalle myytiin kahvia,pullaa, 
lättyjä, vihtoja sekä arpoja. Päivästä saatiin hyvä tulos kiitos kuuluu kaikille toimijoille ja 
lahjoittajille.

KAHVINMYYNTIÄ järjestettiin eri tilaisuuksissa.

MUUTA TOIMINTAA: 

Senior Shop vaate esittely mannekiinien avustuksella järjestettiin Keväällä ja Syksyllä.

VIHTATALKOOT: Pidettiin Heinäkuun 12 pv. Joukon mökillä oli 10 vihdan vääntäjää 
tuloksena 20 paria vihtoja, jotka myytiin torilla ja myyjäisissä.                                              
Liikunta kampanjat oli keväällä ja syksyllä 2 kk.n jaksot, osallistujia oli vähänlaisesti.

EDUSTUKSET:

Piirihallitus Matti Nieminen

Piirin edunvalvotatoimikunta vara jäs. Tauno Letilä

Vanhus-Vammaisneuvosto Simo Rantanen vara Jukka Kankaanpää

HALLINTO

YLEISET KOKOUKSET:                                                                                                      
Yhdistyksen Kevätkokous pidettiin 23.3.2024 ja Syyskokous 1.11.2024

HALLITUS:

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 13 kertaa, asiapäätöksiä kertyi 119 
asiapäätöstä. Aikaa kokouksiin käytettiin 26 tuntia yht. 258 jäsen tuntia.

V. 2024 hallituksen jäsenet: Pj. Jouko Santanen, siht. Taina Salo,

tal.hoit.kotisivu vast, Matti Nieminen, matkavast. Pirkko Berg , Tiedottaja/jäsenasiat 
Taina Salo, vara Pj./kerhovast, Tauno Lehtilä, Leena Kankaanpää, Jukka Kankaanpää



sekä varajäsenet: Martti Mahosenaho, Irmeli Kiviranta, Leila Simola

YHTEENVETO:

Vuonna 2024  Kaikki kerhot toimivat edellisten vuosien tapaan, kohtuullisesti, 
kohtuullisesti siksi että kaikissa kerhoissa pelikerhoja lukuunottamatta osallistujien 
määrä väheni edelliseen vuoteen verrattun. syynä voi olla jäsenistön ikääntyminen, ei 
jakseta enää osallistua entiseen tapaan. Nuorten jäsenten aktivointiin tulisi kiinnittää 
huomiota. Matkat ja retket ovat vielä suosiossa.

Jäseniä vuoden lopussa 2024 oli 271 jäsentä. Ikä jakauma on suurimikä osaltaan 
hankaloittaa mielekkään ohjelman luomista, tämän ongelman ratkaisemiseen 
tarvitaan jäsenistön apua, jotta löydetään jokaiselle jäsenelle mielekästä toimintaa.

IKÄJAKAUMA: alle 70 v.41 j. 70-80 v. 135 j. 80-90 v.82 ja yli 90 v. 13 j.

Kerhotoiminta on kaiken kaikkiaan tuonut yhdessäoloa ja mielen piristystä jäsenille 
Runsaan 4564 tunnin edestä. Vähennystä 536 tuntia Lisäksi tulee vielä virkistyspäivät, 
matkat, retket sekä teatterit joihin osallistuminen on ollut kohtuullista, vain muutama 
tilaisuus on jouduttu perumaan osallistujapulan vuoksi.

Kiitokset toiminnasta kuuluu yhdistyksen jäsenille sekä toimihenkilöille jotka 
pyörittävät toimintaa jäsenkunnan parhaaksi.

Osuuspankin kerhohuone on ollut kerhojen käytössä korvauksetta josta

kuuluu SUURI KIITOS YLÄNEEN OSUUSPANKILLE

Kunta on mahdollistanut pelikerhot nuorisotila Kalliolassa

Kiitokset siitä

Saatujen tietojen perusteella Laatinut Simo Rantanen

 



 


